

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๕ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๐๐,๔๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๑ สิงหาคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๐๐,๔๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	อะบาเมคคิน 1 ลิตร	10	ขวด	290.00	2,900.00
2	คาร์บาริล	10	ถุง	325.00	3,250.00
3	แมนโคเซบ 1 กก	10	กระป๋อง	280.00	2,800.00
4	กำมะถันผง 1 กก	5	ถุง	120.00	600.00
5	สกอรี 250 ซีซี	5	ขวด	430.00	2,150.00
6	เฮสเค 99 1 ลิตร	10	ขวด	170.00	1,700.00
7	ไอโมท์ 570 ขนาด 1 ลิตร	5	ขวด	650.00	3,250.00
8	โมแลน 100 กรัม	5	ซอง	300.00	1,500.00
9	มุ้งตาข่ายสีขาว 3*100 เมตร ความถี่ 32 ตา	3	ม้วน	7,000.00	21,000.00
10	ลวดสังกะสี เบอร์ 14	5	ม้วน	2,200.00	11,000.00
11	ปุ๋ยเคมี สูตร 13-13-21 ขนาด 50 กก	10	กระสอบ	920.00	9,200.00
12	ปุ๋ยเคมี สูตร 15-15-15 ขนาด 50 กก	10	กระสอบ	830.00	8,300.00
13	ปุ๋ยเคมี สูตร 46-0-0 ขนาด 50 กก	10	กระสอบ	740.00	7,400.00
14	ปุ๋ยเคมี สูตร 8-24-24 ขนาด 50 กก	10	กระสอบ	1,240.00	12,400.00
15	ปุ๋ยเคมี สูตร 0-0-50 ขนาด 50 กก	10	กระสอบ	1,300.00	13,000.00
รวม					100,450.00

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- ร้านทองผาภูมิ อุปกรณ์การเกษตร

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวน้ำทิพย์ กัณทะวงศ์ ตำแหน่งนักวิชาการ